A. V. E. P. ASSCCI AZI ONE VOLONTARI EMATOLOG A PASCALE - ONLUS

VIA VITTORIA COLONNA 9 80121 NAPOLI NA

CODI CE FI SCALE REG SOC. 95118150630

ESERCI ZI O DAL 01/01/2014 AL 31/12/2014

BI LANCI O | N FORMA ABBREVI ATA Al SENSI DELL' ART. 2435 C.c. AL 31/12/ 2014
STATO PATRI MONI ALE 31/12/ 2014
-ATTI VO-

C ATTI VO Cl RCOLANTE

Il CREDI TI

1 ESIABI LI ENTRO L' ESERCI ZI O

SUCCESSI VO

erario c/rit. interessi attiv

crediti vs/inps 80

crediti erariali 20

TOTALE 1 101
TOTALE | | 101

IV DI SPONI Bl LI TA" LI QU DE

banca pop. Novara c/c 5.171

uni credit banca c/c 65. 925

banca prossim c/c 61752 17. 377

banca popol are di svil uppo 2.984

cassa contanti 1. 665

TOTALE 1V 93.122
TOTALE ATTI VO Cl RCOLANTE 93. 223

TOTALE ATTIVO. . ... .. 93. 223



BI LANCI O AL
A PATRI MONI O NETTO
| CAPI TALE
patrimonio netto
TOTALE
Vi1l UTILI (PERDI TE) PORTATI A
NUOVO
avanzo di gestione
TOTALE VI
I X UTI LE ( PERDI TA) DELL' ESERCI ZI O
TOTALE PATRI MONI O NETTO
D DEBI TI
1 ESI A BI LI ENTRO L' ESERCI ZI O
SUCCESSI VO
FORNI TORI
Fondo previdenziale TFR
erario c¢/1040 rit. pass.conp.

erario c/irap

PASSI

erario ¢/ 1001 ritenute di pend.

debiti vs. inps

debiti vs. inail

fatture da ricevere
TOTALE 1

TOTALE DEBI TI

31/12/ 2014

V O -

41. 115

41. 115

6. 365

6. 365

38.532

86.012

1.220

973

911

682

355

1.093

74

1.903

7.211

7.211



BI LANCI O AL 31/12/ 2014

TOTALE PASSIVO E NETTO. . ......ovvvt s 93. 223

CONTO ECONOMI CO 31/12/ 2014

A VALORE DELLA PRCDUZI ONE

1 RICAVI DELLE VENDI TE E DELLE

PRESTAZI ONI

Donazi oni ricevute A 104. 641

Donazi oni ricevute B 1.746

I ncasso party per la vita 2014 36. 650

Cinque per nmlle 7.942

Donazi oni ricevute C 2.336

TOTALE 1 153. 316
TOTALE VALORE DELLA PRODUZI ONE 153. 316

B COSTI DELLA PRODUZI ONE
6 PER MATERI E PRI ME, SUSSI DI ARl E
DI CONSUMO E DI VERCI
acqui sti per donazi oni osped. (12. 345)
TOTALE 6 (12.345)

7 PER SERVI ZI

acqui sti per erogazioni istitu (2.640)
assi stenza software (233)
assi stenza domciliare (24.754)
costi per eventi organizzativi (800)
costi party per la vita 2014 (28. 266)

spese per pubblicita' (947)



B I

LANCI

costi

spese post al

vi agg

spese trasporto corriere

conpe

spese per onmggi

TOTALE 7

9 PER I L PERSONALE

a SALAR

sal ar

coll.co.co.co assisten dom ci

TOTALE a

b ONER

contr

contr

contr

TOTALE b

¢ TRATTAMENTO Dl

accantonamento T.F. R

TOTALE c

e ALTRI

col | abor azi on

note spese varie aziendal

TOTALE e

O AL

radi onobi | i

i e trasferte

nsi a terzi

i e stipendi

SOCI ALI
i buti inps
i buti inail

i buti inps co.co.co

cosT

E STI PENDI

FI NE RAPPORTO

occasi onal

31/12/ 2014
(130)

(42)

(15)

(630)

(5. 668)
(126)

(64. 250)

(14. 000)
(2. 080)

(16. 080)

(4. 000)
(113)
(186)

(4. 299)

(973)

(973)

(11. 438)

(8)

(11. 445)



BI LANCI O AL
TOTALE 9
14 ONERI DI VERSI DI CGESTI ONE
arrotondanenti attivi
Consul enze a. p.
costi realizzazione sito web
spese per ommggi > 50.000
valori bollati
materiale elettrico
cancelleria e stanpati
arrotondanenti passivi
material e consunmo ufficio
l'ibri e pubblicazioni
TOTALE 14
TOTALE COSTI DELLA PRODUZI ONE
Dl FF. TRA VALORE E COSTI DI PROD. (A-B)
C PROVENTI E ONERI FI NANZI ARI
16 ALTRI PROVENTI FI NANZI ARI
d PROVENTI DI VERSI DAI
PRECEDENTI
d4 ALTRI
interessi attivi c/c bancari
TOTALE d4
TOTALE d

TOTALE 16

31/12/ 2014

(32.797)

(1.903)
(610)
(556)

(20)

(72)
(261)

(6)

(17)

(40)

(3. 480)
(112.872)

40. 444



BI LANCI O AL
17 I NTERESSI E ALTRI ONERI
FI NANZI ARl
d ALTRI
spese bancarie
interessi passivi finanziari
interessi di nora
TOTALE d
TOTALE 17
TOTALE PROVENTI E ONERI FI NANZI ARl
E PROVENTI E ONERI STRACRDI NARI
20 PROVENTI
c ALTRI
sopravv. attive rettifiche cont
TOTALE c
TOTALE 20
21 ONERI
b | MPOSTE RELATI VE A ESERCI ZI
PRECEDENTI
i npost e esercizi precedenti
TOTALE b
d ALTRI
sopravveni enze passive
TOTALE d

TOTALE 21

31/12/ 2014

(121)

(1)

(123)
(123)

(120)

478
478

478

(543)

(543)

(495)
(495)

(1.038)



BI LANCI O AL
TOTALE PROVENTI E ONERI STRACRDI NARI
RI SULT. PRI MA DELLE | MP. (A-B+- C+- D+-E)
22 | MPOSTE SUL REDDI TO
DELL' ESERCI ZI O, CORRENTI
DI FFERI TE E ANTI Cl PATE
a | MPOSTE CORRENTI
accantonam irap
TOTALE a
TOTALE 22
23 UTILE (PERDI TA) DELL' ESERCI ZI O

I L PRESENTE BI LANCI O E' CONFORME Al RI SULTATI

31/ 12/ 2014
(560)

39. 764

(1.232)
(1.232)
(1.232)
38.532

DELLE SCRI TTURE CONTABI LI .



