A.V.E.P. ASSOCIAZIONE VOLONTARI EMATOLOGIA PASCALE - ONLUS

VIA VITTORIA COLONNA 9 80121 NAPOLI NA

CODICE FISCALE REG.SOC. 95118150630

ESERCIZIO DAL 01/01/2014 AL 31/12/2014

BILANCIO IN FORMA ABBREVIATA AI SENSI DELL'ART.2435 C.c. A L 31/12/2014

STATO PATRIMONIALE

31/12/2014

93.223

93.223

- A T T I V O -

C ATTIVO CIRCOLANTE

II CREDITI

1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO

SUCCESSIVO

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

TOTALE ATTIVO.....

erario c/rit. interessi attivi

erario c/rit. interessi attivi	
crediti vs/inps	80
crediti erariali	20
TOTALE 1	101
TOTALE II	101
IV DISPONIBILITA' LIQUIDE	
banca pop. Novara c/c	5.171
unicredit banca c/c	65.925
banca prossima c/c 61752	17.377
banca popolare di sviluppo	2.984
cassa contanti	1.665
TOTALE IV	93.122

7.211

- P A S S I V O -

TOTALE DEBITI

A PATRIMONIO NETTO	
I CAPITALE	
patrimonio netto	41.115
TOTALE I	41.115
VIII UTILI (PERDITE) PORTATI A	
NUOVO	
avanzo di gestione	6.365
TOTALE VIII	6.365
IX UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	38.532
TOTALE PATRIMONIO NETTO	86.012
D DEBITI	
1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO	
SUCCESSIVO	
FORNITORI	1.220
Fondo previdenziale TFR	973
erario c/1040 rit.pass.comp.	911
erario c/irap	682
erario c/1001 ritenute dipend.	355
debiti vs. inps	1.093
debiti vs. inail	74
fatture da ricevere	1.903
TOTALE 1	7.211

B I L A N C I O A L	31/12/2014
TOTALE PASSIVO E NETTO	93.223
CONTO ECONOMICO	31/12/2014
A VALORE DELLA PRODUZIONE	
1 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE	
PRESTAZIONI	
Donazioni ricevute A	104.641
Donazioni ricevute B	1.746
Incasso party per la vita 2014	36.650
Cinque per mille	7.942
Donazioni ricevute C	2.336
TOTALE 1	153.316
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	153.316
B COSTI DELLA PRODUZIONE	
6 PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE	
DI CONSUMO E DI MERCI	
acquisti per donazioni osped.	(12.345)
TOTALE 6	(12.345)
7 PER SERVIZI	
acquisti per erogazioni istitu	(2.640)
assistenza software	(233)
assistenza domiciliare	(24.754)
costi per eventi organizzativi	(800)
costi party per la vita 2014	(28.266)
spese per pubblicita'	(947)

BILANCIO AL	31/12/2014
costi radiomobili det.50%	(130)
spese postali	(42)
viaggi e trasferte	(15)
spese trasporto corriere	(630)
compensi a terzi	(5.668)
spese per omaggi < 25,82	(126)
TOTALE 7	(64.250)
9 PER IL PERSONALE	
a SALARI E STIPENDI	
salari e stipendi	(14.000)
coll.co.co.co assisten domicil	(2.080)
TOTALE a	(16.080)
b ONERI SOCIALI	
contributi inps	(4.000)
contributi inail	(113)
contributi inps co.co.co	(186)
TOTALE b	(4.299)
c TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	
accantonamento T.F.R.	(973)
TOTALE C	(973)
e ALTRI COSTI	
collaborazioni occasionali	(11.438)
note spese varie aziendali	(8)
TOTALE e	(11.445)

BILANCIO AL	31/12/2014
TOTALE 9	(32.797)
14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE	
arrotondamenti attivi	5
Consulenze a.p.	(1.903)
costi realizzazione sito web	(610)
spese per omaggi > 50.000	(556)
valori bollati	(20)
materiale elettrico	(72)
cancelleria e stampati	(261)
arrotondamenti passivi	(6)
materiale consumo ufficio	(17)
libri e pubblicazioni	(40)
TOTALE 14	(3.480)
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	(112.872)
DIFF.TRA VALORE E COSTI DI PROD.(A-B)	40.444
C PROVENTI E ONERI FINANZIARI	
16 ALTRI PROVENTI FINANZIARI	
d proventi diversi dai	
PRECEDENTI	
d4 ALTRI	
interessi attivi c/c bancari	3
TOTALE d4	3
TOTALE d	3
TOTALE 16	3

BILANCIO AL	31/12/2014
17 INTERESSI E ALTRI ONERI	
FINANZIARI	
d ALTRI	
spese bancarie	(121)
interessi passivi finanziari	(1)
interessi di mora	
TOTALE d	(123)
TOTALE 17	(123)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(120)
E PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	
20 PROVENTI	
c ALTRI	
sopravv.attive rettifiche cont	478
TOTALE c	478
TOTALE 20	478
21 ONERI	
b IMPOSTE RELATIVE A ESERCIZI	
PRECEDENTI	
imposte esercizi precedenti	(543)
TOTALE b	(543)
d ALTRI	
sopravvenienze passive	(495)
TOTALE d	(495)

31/12/2014

(1.038)

BILANCIO AL

TOTALE 21

BILANCIO AL	31/12/2014
TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	(560)
RISULT.PRIMA DELLE IMP. (A-B+-C+-D+-E)	39.764
22 IMPOSTE SUL REDDITO	
DELL'ESERCIZIO, CORRENTI	
DIFFERITE E ANTICIPATE	
a IMPOSTE CORRENTI	
accantonam. irap	(1.232)
TOTALE a	(1.232)
TOTALE 22	(1.232)
23 UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	38.532

IL PRESENTE BILANCIO E'CONFORME AI RISULTATI DELLE SCRITTURE CONTABILI.